Copia di registro [R], ACA, *Cancillería*, Reg. 1014, ff. 94v-95v.

«Nos Petrus et cetera. Considerantes nos nuper dato vobis intellegi quod Pacival Castanyn, oriundus de Boniffacio insule Corsice, nunc autem civis Sasseri insule Sardinie, ab aliquo citra tempore tractaverat aliqua negocia nostre corone regie fructuosa, videlicet quod castra et fortalicia ville de Alguerio et universe terre et bona seu pars ipsorum que nobiles barones de Auria habent et possident in insula Sardinie, per viam avinencie inter partes, vendicionis aut permutacionis ad nostrum dominium et posse cum eorum redditibus et iuribus pervenirent, quia credebamus, procurante dicto Pacival, predicta ad effetum perduti, dedisse eidem in remuneracionem laborum et dampnorum, quos ex causa premissa sustinuisse dicebatur in emphiteosim saltum vocatum de Patru de Piscopu et de Turrigla, positum infra terminos ville Usuni, que est de baronia que olim fuit nobilium marchionum de Malespina, que ex aliquibus iustis causis est nostre curie devoluta, necnon omnes terras que sunt unite et coniuncte armentarie dicte ville, dum tamen sint infra terminos ville ipsius, que saltum et terras, ut asseritur, Bariconus Vachis, olim armentarius dicte ville, ex suo officio possidebat. Considerantes eciam ex causis pre-

dictis dedisse in emphiteosim et concessisse eidem Pacival duas vineas sitas infra baroniam predictam, quarum altera fuit Socarii Pinna de // Fiolans et altera magistri Bosoqueste de Cargegi, que vinee ad dictos marchiones empacionis seu confisacionis titulo pervenerunt, sub certo censu, retencionibus et condicionibus in carta dicte donacionis appositis et latius expressatis. Nunc autem animadverentes quod dictus Pacival, ex quo donacionem a nobis obtinuit supradictam, non curavit predicta quorum occasione eidem donacionem predictam, ut premittitur, feceramus provide-re ad effetum. Eapropter, revocata donacione et concessione pre-dicta ac penitus annullata, ad servicia per vos Petrus Orticii de Ruf-fis, de domo nostra, nostrum intuitum dirigentes, necminus ad supplicacionem quorumdam domesticorum nostrorum gratis et spontanea voluntate, cum presenti carta nostra perpetuo valitura, damus et concedimus vobis dicto Petro et vestris et quibus velitis perpetuo in emphiteosim dictum saltum de Patru de Piscopatu et omnes terras predictas, quo, ut prefertur, unite et coniuncte sunt armentarie ville predicte, dum tamen sint infra terminos ville ipsius. Damus eciam et concedimus vobis et vestris et quibus veli-tis ipso in emphiteosim predictas duas vineas.».